



Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Eşya ve
Makina Sanayii İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine
Industry Workers' Union OF TURKEY

Cağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No 18 Kat 3
İSTANBUL (TURKEY)

962/123
19.12.1962

İŞÇİ EĞİTİMİ İÇİN SEMİNER DÜZENLENİYOR.

Maden-İş Sendikası bu ay içinde işçi Eğitim Seminerlerini 1962 yılı plânı çerçevesi içinde tamamlayacaktır. 1963 yılı içinde ise İzmir, İstanbul ve Ankara'da 81 hafta sonu Semineri düzenlene programı yürütmektedir. A-Tipi son seminerler 27-29 Aralık'ta olmak üzere Ankara'da ve İstanbul'da tertip edilecektir.

Seminerlere 40-50 Sendika işyeri temsilcisi katılacaktır. Ankara Seminerine Almus, Küre, Emet ve Sivas'taki Maden-İş Temsilcilerinin katılmasına da karar verilmiştir. Ankara dışından gelecek Sendikacıların yeme, içme ve yataca masrafları için asgarî ölçüler içinde ödeme yapılacaktır. Gelecek Sendikacıların işyerlerinden ücretli izinli olmasının teminine de çalışılacaktır.

İŞ VE EMEK PİYASASI İÇİN EMÜD HAZIRLANIYOR.

İş ve İşçi Bulma Kurumu İstanbul İli içinde iş ve emek piyasası durumunu gösteren bir inceleme hazırlamaktadır. Bu arada Sendikalardan da bazı sorulara cevap istenmektedir. Maden-İş Sendikası bu etüde yardımcı mahiyette bir yazıyı İş Bulma Kurumuna göndermiştir. Maden-İş Kömür hariç olmak üzere Madeni Eşya işkolunda çalışan tornacı, tesviyeci, plânyacı, presçi, frezeci, kalıpcı gibi işçileri temsil ettiğini bildirmiştir.

ANKARA MİTINGİNE MADEN-İŞ SENDİKASI DA KATILIYOR.

Maden-İş Sendikası, Türk-İş Konfederasyonuna hazırlanan 22.Aralık.1962 mitingine katılmaya karar vermiştir. Mitinge katılma işi Maden-İş'in İkinci Bölge Temsilciliğine bırakılmıştır. İkinci Bölge Temsilcisi Cavit Şarman Komünizmi, İrkçılığı, Faşizmi, ve gericiliği Tel'in mitingine katılma şartlarını günün gereklerine ve Türk-İş'in plânına göre ayarlayacaktır.

MENEMENDE İŞÇİLER BASKIDAN ŞİKAYETÇİ.

Menemendeki Sulu Ziraat Araştırma Enstitüsü işçileri, Maden-İş Sendikasına başvurarak baskı yapıldığını bildirmiş ve haklarının aranmasını istemişlerdir. Maden-İş İzmir Bölge Merkez Şubesi durumu incelemiş, burasının İş Kanun kapsamı dışında kaldığını görmüştür. Bunun üzerine yapılan haksız muamelelerin tespitine geçilmiştir. Belirtilen şikâyetler şunlardır : İşçiler 8 saatten fazla çalıştırılmaktadır. Ulusal Bayram ve Genel tatil günlerinde ücret ödenmemektedir. Enstitü Müdürü hük arayan işçilere kendisinin kuvvetli olduğunu hiç bir istekte bulunamayacaklarını bildirmektedir. İki işçinin işine son verilmiş, kendilerine en ufak bir tazminat dahi ödenmemiştir.

MADEN-İŞ'İN İZMİR LOKAL TEMSİLCİLERİ :

Maden-İş Sendikası Teşkilâtını genişletmektedir. İzmir'deki çalışmalarını da geliştirilmiş ve yeniden üç işyerinde Lokal Sendika Temsilcileri seçilmiştir. Nuri Özler Makina Fabrikasında Maden-İş'i Mesut Ayyıldız, Beytullah Kolinca, Muammer Seylül, Abbas Epik, Selahattin Opöz temsil etmektedir. Zımpara ve Değirmen taşı Sanayii Fabrikasında ise Kaya Özsakarya, Şerafettin Acar, Yakup Erdi, Manisa Zirai Donatım Kurumunda da Cemal Ceylân, Yılmaz Gündüz, Şeref Türkoğlu, Haydar Kurban Maden-İş'in Lokal Temsilcileri seçilmişlerdir.